
            Strana 1/15  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 100. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 17.02.2022 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 9 

Omluveno: 0 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:40 hod. 

Ukončení: 10:20 hod. 
 

   

 
 
Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 
 
36. Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Horymírova 
42. Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Oráčova, Krmelínská 

 
 
Bc. Bednář - zahájil 100. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. Uvedl, že zápis 
a usnesení společně s ním podepíše místostarostka Mgr. Dagmar Hrabovská. Konstatoval, 
že rada je usnášení schopna. 
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 
 
Předložil program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 64 s tím, že k materiálu č. 59 je předložena 
nová verze usnesení, materiály č. 36 a 42 se stahují z jednání a materiál č. 1 bude projednán 
jako poslední.  
 
Připomínky k programu nebyly, hlasování o schválení programu. 
  
Hlasování o programu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 
 

 

 



            Strana 2/15  
 

Materiál č. 2 OPR/RMOb/0003/22 

Výro ční zpráva o činnosti statutárního m ěsta Ostravy, m ěstského obvodu Ostrava-Jih a jeho 
orgán ů v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, za rok 2021 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5584/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 3 OPR/RMOb/0004/22 

Sazebník úhrad náklad ů za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů, pro rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5585/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 4 OFR/RMOb/0011/22 

Žádost o odškodn ění vzniklé škody na majetku M. Č. 

Ing. Šimík - návrh hlasovat o variantě A 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5586/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 5 OFR/RMOb/0013/22 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 6/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5587/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 6 OFR/RMOb/0014/22 

Oznámení o zm ěně úrokové sazby 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5588/RMOb-JIH/1822/100  



            Strana 3/15  
 

Materiál č. 7 OSC/RMOb/0003/22 

Projednání návrhu obecn ě závazné vyhlášky, kterou se m ění a dopl ňuje obecn ě závazná 
vyhláška m ěsta Ostravy č. 5/2017, o no čním klidu, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5589/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 8 OPVO/RMOb/0004/22 

Návrh na úpravu členů komisí 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5590/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 9 SOC/RMOb/0003/22 

Změna Přílohy č. 1 zřizovací listiny Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5591/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 10 SOC/RMOb/0004/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 68 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5592/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 11 SOC/RMOb/0007/22 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5593/RMOb-JIH/1822/100  

 
 



            Strana 4/15  
 

Materiál č. 12 SOC/RMOb/0008/22 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5594/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 13 OSK/RMOb/0016/22 

Změna Přílohy č. 3 a její úplné zn ění ke z řizovací listin ě příspěvkových organizací ve školství 
a kultu ře 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5595/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 14 OSK/RMOb/0017/22 

Předání hmotného movitého majetku k hospoda ření 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5596/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 15 OSK/RMOb/0020/22 

Projektové fiche Strategického rámce MAP 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5597/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 16 OSK/RMOb/0021/22 

Zápis d ětí k p ředškolnímu vzd ělávání v mate řských školách 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5598/RMOb-JIH/1822/100  

 
 



            Strana 5/15  
 

Materiál č. 17 OSK/RMOb/0022/22 

Změna zápisu v rejst říku škol a školských za řízení u Základní školy Ostrava-Dubina, 
Františka Formana 45, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5599/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 18 OSK/RMOb/0023/22 

Změna odpisového plánu a rozpo čtu na rok 2022 Mate řské školy Ostrava-Hrab ůvka, 
Adamusova 7, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5600/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 19 OSK/RMOb/0024/22 

Doplňková činnost Kulturního za řízení Ostrava-Jih, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5601/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 20 OSK/RMOb/0026/22 

Rozšíření Městského integrovaného kamerového systému v m ěstském obvod ě Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5602/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 21 ODK/RMOb/0003/22 

Přehled nabytých v ěcí v p řípadech poz ůstalosti s majetkem nepatrné hodnoty za období 
červenec-prosinec 2021 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5603/RMOb-JIH/1822/100  

 



            Strana 6/15  
 

Materiál č. 22 ODK/RMOb/0004/22 

Přehled o po čtu uzav řených smluv o nájmu hrobových míst za období červenec-prosinec 2021 

Bc. Hűbner, MBA  - návrh na úpravu usnesení v nadpise, …období (původně: obdobní). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5604/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 23 ODK/RMOb/0005/22 

Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5605/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 24 OBH/RMOb/0025/22 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu p ři nespln ění podmínek p řechodu nájmu bytu ze zákona 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5606/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 25 OBH/RMOb/0028/22 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu po uplynutí dvou let od p řechodu nájmu bytu ze zákona 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5607/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 26 OBH/RMOb/0029/22 

Udělení souhlasu s umíst ěním sídla spole čnosti FA FASHIONABLE s.r.o. v bytovém dom ě 
na ul. Letecká 356/12, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5608/RMOb-JIH/1822/100  

 



            Strana 7/15  
 

Materiál č. 27 OBH/RMOb/0030/22 

Pronájem byt ů v bytovém seniorském dom ě na ul. Čujkovova 1718/29, Ostrava-Záb řeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5609/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 28 OBH/RMOb/0033/22 

Pronájem byt ů výb ěrovým řízením 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5610/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 29 OBH/RMOb/0034/22 

Dohoda o ukon čení smlouvy o servisu a údržb ě č. 5/032/8/08 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5611/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 30 OBH/RMOb/0035/22 

Žádost o snížení nájemného za užívání garáže na uli ci Orá čova 1326/1, Ostrava-Hrab ůvka 

Pí Langrová – návrh hlasovat o variantě B. 

Hlasování o VARIANTĚ B usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5612/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 31 VSV/RMOb/0001/22 

Koncesní smlouva k zajišt ění akce Slavnosti Jihu 2022 v termínu 18.-19.6.2022  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5613/RMOb-JIH/1822/100  

 



            Strana 8/15  
 

Materiál č. 32 OMJ/RMOb/0009/22 

Návrh na z řízení věcného b řemene - služebnosti, v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5614/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 33 OMJ/RMOb/0011/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem, část pozemku v k. ú. Dubina, ul. A. Poledníka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5615/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 34 OMJ/RMOb/0016/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. U Studia 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5616/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 35 OMJ/RMOb/0023/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Gur ťjevova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5617/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 36 OMJ/RMOb/0027/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Horymírova 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

 



            Strana 9/15  
 

Materiál č. 37 OMJ/RMOb/0028/22 

Záměr na zm ěnu nájemní smlouvy a pronájem části pozemku pod garáží v k. ú. Hrab ůvka, lokalita 
Edisonova 

Ing. Šimík – návrh na úpravu usnesení, odst. 1) rozhodla, …snížení výměry pronajaté části 
pozemku… (původně: částí). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5618/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 38 OMJ/RMOb/0033/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5619/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 39 OMJ/RMOb/0034/22 

Stanovisko k zám ěru prodeje pozemk ů v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Krokova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5620/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 40 OMJ/RMOb/0035/22 

Záměr na pronájem pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Starob ělská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Bylo přijato usnesení č. 5621/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 41 OMJ/RMOb/0036/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Dr. Lukášové - restaura ční zahrádka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5622/RMOb-JIH/1822/100  



            Strana 10/15  
 

Materiál č. 42 OMJ/RMOb/0037/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Orá čova, Krmelínská 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 43 OMJ/RMOb/0039/22 

Návrh na výpov ěď z nájmu, část pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5623/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 44 OMJ/RMOb/0041/22 

Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Hasi čská 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5624/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 45 OMJ/RMOb/0042/22 

Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bám garáží v k. ú. 
Hrabůvka a k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5625/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 46 OMJ/RMOb/0044/22 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Hrab ůvka, ul. Mitušova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5626/RMOb-JIH/1822/100  

 
 



            Strana 11/15  
 

Materiál č. 47 OMJ/RMOb/0048/22 

Stanovisko k prodeji části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Dvouletky 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5627/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 48 OMJ/RMOb/0422/21 

Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Gur ťjevova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5628/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 49 OMJ/RMOb/0438/21 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, lo kalita ulic 
K Odře x Špillarova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5629/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 50 OMJ/RMOb/0453/21 

Pronájem části pozemku v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. E. Podgo rného 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5630/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 51 OMJ/RMOb/0456/21 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene na pozemky v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. 
Husarova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5631/RMOb-JIH/1822/100  

 



            Strana 12/15  
 

Materiál č. 52 INV/RMOb/0008/22 

Odpis nedokon čené investice 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5632/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 53 OVZ/RMOb/0021/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  109.21 „Oprava podlah 
v tělocvi čnách ZŠ Kosmonaut ů 15, Ostrava - Záb řeh“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5633/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 54 OVZ/RMOb/0022/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) - VZ 
106.21 „Oprava výtluk ů na komunikacích sv ěřených do správy m ěstského obvodu Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5634/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 55 OVZ/RMOb/0024/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  66.21 „Oprava 
stoupajícího potrubí č. 2 a 8 v BD Čujkovova 32, Ostrava-Záb řeh“ 

Bc. Hűbner, MBA, - nahlásil, že není ve střetu zájmu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5635/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 56 OVZ/RMOb/0025/22 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  22.22 
„MŠ J. Maluchy 13 – oprava sociálních za řízení vč. šaten“ 

 



            Strana 13/15  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5636/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 57 OVZ/RMOb/0026/22 

Seznam dodavatel ů zařazených do zavedeného DNS (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) – 
VZ 37.20 Dynamický nákupní systém „Inženýrsko-inves torská činnost a stavebn ě technický 
dozor investora p ři realizaci stavebních a jiných prací” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5637/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 58 OVZ/RMOb/0028/22 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  21.22 „Oprava 
plotu MŠ Volgogradská 4 a úprava objektu MŠ" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5638/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 59 OVZ/RMOb/0029/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 02.22 Z pracování projektové 
dokumentace „Rekonstrukce parkové zelen ě mezi ulicemi Mjr. Nováka a Krestova“ 

Bc. Bednář – předložena nová verze usnesení. 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5639/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 60 OVZ/RMOb/0030/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 01.22 Z pracování projektové 
dokumentace „Oprava podlahy v nepodsklepené části 1.NP v četně opravy kuchyn ěk 
v MŠ Šponarova 16, Ostrava – Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5640/RMOb-JIH/1822/100  



            Strana 14/15  
 

Materiál č. 61 OVZ/RMOb/0031/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) – VZ 05.22 „Vým ěna 2 ks jídelních 
výtah ů v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava - Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5641/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 62 OVZ/RMOb/0032/22 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na dodávky) – VZ 19.22 „Vým ěna 
nákladního výtahu v objektu DS Horní 1492/55, Ostra va-Hrabůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5642/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 63 OVZ/RMOb/0034/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  95.21 „Hydroizolace 
sokl ů obvodového zdiva bytových dom ů Jubilejní 26, 28, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5643/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 64 OVZ/RMOb/0040/22 

Změna zadávací dokumentace (podlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 102.21 „REPLACE – 
Zeleň místo betonu – osázení trvalkami, ke ři a založení kv ětnatých lou ček" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5644/RMOb-JIH/1822/100  

 

Materiál č. 1 OPR/RMOb/0005/22 

Projednání náhrady škody v ůči Z. H. 

Na jednání rady se dostavila Mgr. Hranická a její právní zástupce Mgr. Rybář, za  úřad 
městského obvodu byla přizvána Mgr. Strouhalová, která uvedla sled událostí, jež vedly 
k vzniklé škodě a přípravě materiálu.  



            Strana 15/15  
 

Mgr. Rybář, Mgr. Mentlík a Mgr. Hrabovská  – vysvětlení průběžných postupů a společná 
diskuse k materiálu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5645/RMOb-JIH/1822/100  

 
Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Martin Bednář 100. schůzi rady. 
 
 
Usnesení ze 100. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 5584/RMOb-JIH/1822/100  
do čísla usnesení 5645/RMOb-JIH/1822/100 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
Zapsala: Blanka Štěříková  ………………………………… 
Dne: 18.02.2022      
 
 
 
 
Bc. Martin Bednář   ………………………………….  
starosta  
 
 
Mgr. Dagmar Hrabovská  …………………………………. 
místostarostka 
   


